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Sizning 2022 yil 26 fevral kuni Paxtachi tuman Ekologiya va atrof-muhitni

muhofaza qilish bo'limiga Chiqindilar bilan ishlash tizimini takomillashtirish,

xududlarda ekologik xolatni yaxshilash hamda "Yashil makon" umummiliy
loyixasini amalga oshirish bo'yicha 2022-ytlda tumanda amalga oshiriladigan

ustivor vazifalar to'g'risidagi xisoboti, Xalq deputatlari tuman Kengashining2022-

yil mart oyidagi sessiyasida muhokama qilish rejalashtirilganligi sababli, yuqoridagi

qayid etilgan kun tartibidagi masalasi yuzasidan Paxtachi tuman Ekologiya

bo'limining xisoboti Lotin alifbosida elektron va tasdigla+gan xolda yrborilmoqda.

Bo'lim boshlig'i X.Maxsiddinov

Zivovuddin shaharchasi, Istiqlol mahallasi.Tel :93 -3 52-69 -55
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PAXTACHI TUMAN EKOLOGIYA VA ATROF.MUHITNI MUHOFAZA

QILISH SOHASIDAGI NAZORAT BO'YICHA BO'LIMI

Paxtachi.t.

Xalq depwtatlari Paxtachi tuman

Kengashi r ai s i M. Xamdamov ga

Paxtachi tuman Ekologiy a ya 
^trof-muhitni 

muhofaza qilish

boshqarmasining chiqindilar bilan ishlash tizimini takomillashtirish'

hududlarda ekologik holatni yaxshilash hamda "Yashil makon" umummilliy

loyihasini amalga oshirish bo'yicha 2022 yilda tumanda amalga oshiriladigan

ustuvor v azifalari to' g' risidagi
HISOBOT

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 y1l 2l apreldagi "Ekologiya va atrof-

muhitni mvhofazaqiliih sohasida davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish to'g'risida"gi
pF-5024-sonli Farmoni,"O'zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof muhitni muhofaza

qilish davlat qo'mitasi faoliyatini tashkil etishni ta'minlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi
pq-Zql5-sonli, "2017-2021 yillarda maishiy chiqindilar bilan bog'liq ishlarni amalga

oshirish tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-2916-sonli

Qarorlari hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Miromonor ich

Mirziyoyevning Respublikada 2021 yil 24 avgust kuni kengaltirilgan tarzda

o'tkazrlgan videselektor yig'ilishining 43-son bayoni qarorida belgilab benlgan

v azifalar ij rosini taminlash bo' yicha;
Chiqindilar bilan ishlash tizimini takomillashtirish bo'1'lqht Partach-

tumanida 202I yilda <Tozaxudud> DUK Paxtachi tuman filiali tumandagi 59 ta

mahalladan 5l ta mahalla aholisiga qattiq va maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish

xizmati ko'rsatilmoqda. Mavjud texnikalar ushbu mahalla aholisini maishil'

chiqindilarini xaftada bir marotaba olib chiqib ketish uchun grafikka qo'yilgan'

Filialda 19 ta texnika mavjud bo'lib shundan 15 ta musororloz maxsus texnikasi, 1

ta assenizator. 1 ta samosval, 1 multilift texnikalari grafik asosida xizmat kursatib

kelmokda.

Tumanda gi 47 umumta'lim maktablari va 45 maktab gacha ta'lim muassasalari

bilan markazlashgan holda shartnomalar tuligicha tuzllgan, buyurtma asosida

xizmatlar amalga o shiri I ib kelinmo qda.

Paxtachi tuman, Ziyovuddin shaharchasi, Istiqlol mahallasi.Tel:93-352-69-55



Tumanda gi 47 umumta'lim maktablari va 45 maktabgacha ta'lim muassasalari

bilan markazlashgan holda shartnomalar tuiigicha tvzt'lgan, buyurtma asosida

xrzmatlar amalga o shiril ib ke linmo qda'
,,Toza xudud" DUK Paxtachi tuman filiali tasarrufida chiqindi yig'ish

poligoni 5 ga bo'lib Qarnabota MFY xududida joylashgan, 2 ta chiqindi yig'ish

shaxobchasi mavjud bo'iib Amir Temur va Istiqlol mahallalari xududida joylashgan'

paxtachi tuman bo'yicha aholidan maishiy chiqindilarni to'plash va olib chiqib ketish

bo,yicha 2021yil davomida umumiy 74619 mln so'mlik xrzmat ko'rsatilgan bo'lib'

shundan 2.516 mln. so'm mablag' undirilgan va bu 68,3oh ni tashkil etadi. 2022 yll

01 fevral holatiga jami, tuman bo'yicha aholining ko'rsatilgan xtzmatlardan 2.303

mln. so'm debitor qarzdoriigi mavjud.

paxztachituman sanitar xrzmatko'ratilgan debitor qarzdorlikning 6 oydan ortiq

bo,lgan davrdagi muddati o'tgan debitor qarzdorhgi mavjud abonentlar 352 mln

so'mni tashkil etdi.

Sanitar tozalash markazi tomonidan ogohlantirish xatlari asosida

l2O0 ta abonentlardan 120000 million so'm debitor qarzdorlik undirildi' Paxtachi.

tuman ,,Toza hudud" Davlat unitar korxonasi tomonidan 202I yil davomida 268 ta

shartnomalar asosida yuridik tashkilotlarga 173801 mln' so'mga xizmallar

ko'rsatilg an, 195263.0 mln so'm mablag' undirilgan. Chiqindilar bilan bog'liq ishlar

bo,yicha ;tkazrlgan nazorat-profilaktika tadbirlari natijasida tuman .hududida 237

nafar fuqaro va nisbatan 63157500 ming so'm jarima solinib, o'tgan yillar hisobi

bilan undirib olindi.

,,yashil makon" umummilliy loyihasi doirasida O'zbekiston Respublikasi

prezidentnng 2021 yil 30 dekabrdagi "Respublikada kukalamzorlashtirish ishlarini

jadallashtirish, daraxtlar muxofazasini yanada samarali tashkil etish chora-tadbirlari

to,g'risida"gi PF-46-son Farmoni bilan davlat o'rmon fondiga kirmaydigan daraxt r a

butalarni qimatbaho navlarini kesilishiga moratroiyning amal qilishi muddatsiz

davrga uzaytirilganligi; Huquqbuzarlarga moratoriy talabiarini buzganlik uchun

ma,muriy jarimalar miqdori besh baravrga, daraxtlar va butalarni noqonuniy kesish

va shikastiantirish bilan o'simlik dunyosiga yetkaztlgan zarar uchun undirish

summalari ikki barvarga oshirilgan hoida qo'llanishishi;

Joriy yil g sentyabr kuni davlalimiz rahbari b.oshchiligida o'tkazilgan

yig'ilishda butun mamiakatimiz bo'ylab "Yashil makon" umummilliy loyihasi tatbiq

etish va hududlarda har yili kamida 200 million tup daraxt ko'chatlari ekish bo'yicha

aniq belgilab berilg an vazifaiar ijrosi ta'minlash bo'yicha Paxtachi tumani hududida

202I yil kuz hamda 2022 yil bahor mavsumlarida "Yashil makon" umummilliy

loyihasi doirasida paxtachi tumanida jami 1 mln. 100 ming tup mevali va manzarali

daraxt ko' chatlari va butalari ekilishi rej alashtiril gan.
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Shundan 2021yilda "dolzarb 40 kunlik" davomida 41215 ming dona har

xil turdagi ko'chatlar ekilishi rejalashtirilgan bo'lib. Tumanimizda dolzarb 40 kun

mobaynida 418.1 ming tup kuchat ekilib rejaga asosan 101 foizga bajarildi. Xozirgi

kunda tuman davlat O'rmon xo'jaligi tomonidan 700 ming tup xar xil turdagi

manzaray daraxt kuchatlart zaxirasi yaratrlgan hamda tumanimiz tadbirkorlari va

maxallalardagiuzlarini ish bilan band qilgan fuqarolar tomonidan 400 mingayaqin

xar xil turdagi manzarali va mevali kuchatlarning zaxtasi yatatilgan.

2021 yil davomida jismoniy va yuridik shaxslardan Davlat Xizmatlari
Markazi orqali 51 ta daraxt kesish to'g'risidaanzalar kelib tushgan.

Shundan jami kesilishga ro'xsat so'ralgan daraxtlar soni 30 ming 900 ta

donani tashkil etib, ushbu arizalarni ko'rib chiqish davomida 2 ming 268 dona

daraxtlar asrab qolingan.

2022 yilda chiqindilar bilan ishlash tizimini takomillashtirish bo'yicha

tumanda amalga oshiradigan ustuvo r v azifalardan
"Tozahudud" Davlat unitar korxonasi Paxtachi tuman filialida "Billing tizimr" orqali

elektron to'lovlar tizimini to'liq ishga tushirilgan va ma'lumotlat bazasi shakllantirilgan'

Texnikalar harakatini masofadan "Onlayn" rejimida kuzatib borish (GPS) tizimijoriy etildi'

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2011 yil 2I apreldagi

PQ-2915-sonli Qaroriga, O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining

2017 yil9 iyundagi "O'zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof'-muhitni muhofaza qilish

davlat qo'mitasining Chiqindilarning hosil bo'lishi, to'planishi, saqlanishi, tashilishi,

utilizasiya qilinishi, qayta ishlanishi, ko'milishi va realizasiyasini nazorat qilish inspeksiyasi

to'g'risidagi Nizomni tasdiqlash haqida"gi 368-sonli qaroriga asosan Chiqindilarning hosil

bo'lishi, to'planishi, saqlanishi, tashilishi, utilizasiya qilinishi, qayta ishlanishi, ko'milishi

varcahzasiyasini nazorat qilish inspeksiyasi tashkil etilgan. Qurilish chiqindilarni uchun

ajratrlgan poligonalarni va maishiy chiqindi poligonlarini qurilish bilan bog'liq

ishlarni moliyalashtirish va qurish;

Sanitar tozalash xrzmallari ko'rsatganlik uchun muddati o'tgan debitor

qarzdorliklarm 45 fotzga qisqartirish;

Bugung kunda aholini sanitar tozalash xizmatlari qamrovini 100 fotza retkazish

uchun "Toza hudud" DUK moddiy texnik bazasini rivojlantirish uchun me'r or

bo'yicha (500 nafar aholiga 1 ta texntlca) 2 ta chiqindi tashuvchi texnikalar bilan

ta'minlash va xarid qilish ehtiyoji mavjud.

Xalq ta'limi, Maktabgacha ta'lim va Sog'liqni 'saqlash boshqarmalari

muassalariga 2l ta tashkilotga jami 30 ta chiqindi konteyneriari bilan ta'minlash
ishlarini olib borish belgilangan.

Davlat inspektorlari tomonidan o'tkazilgan tezkor tadbirlarda Paxtachi tumanida
59 tamahalla fuqarolar yig'inlari raislariga, xududlarida noqonuniy chiqindixonalarni
vujudga kelishini oldini olish maqsadida mahalla hududida hosil bo'layotgan
chiqindilarni"Tozaxudud" DUK tuman filiali bilan shafinoma asosida tashib chiqib
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F
ketilishini ta,minlash, bu borada ahori o'ftasida tushuntirish ishlarini olib borish

to' g'risida ogohlantirish xatlari berildi'

Tuman Tabiatni muhofaza qilish inspeksiyalari tugatilib, ekologiya va atrof

muhitni muhofaza qilish va tabiiy resursiardan oqilona foydalanishga doir qonun

talablari ijrosi ustidan davlat nazorat\ni amalga oshirish maqsadida tumanga 6 ta

davlat inspektorlari biriktirilgan bo'lib 4-ta sektorlarga va mahallalarga biriktirilgan

holda faoliyat olib bormoqda.

. 20ZI yil davomida idoralararo guruh tarkibida o'tkazilgan nazorar

profilaktika tadbiriari natijasida Paxtachi tumanida Zarafshon daryosidan 14 ta

noqonuniy qum shag'al aralshmasini qazib olish holatiari aniqlanib huquqbuzarlatga

nisbatan jz -illiott 600 ming so'm jarima solinib undirilgan'
paxtachi tuman Ekologlya va atrof muhitni muhofaza qilish sohasidagi nazorat

buyicha bo,limi tomonidan b,LVgu 209 tt chiqishlar amalga oshirildi'

Tuman hududida obodonlashtirish ishlarini olib borishda hosil bo'ladigan chiqindilar.

va daraxt bargi hazonlarni, shuningdek qurilish ishlarini bajarish chog'ida bitumni -otliq
alanga oldirib yoqib yuborilishi natijasida atmosf-era havosi qo'shimcha ifloslanish

holatlarining oldini olish bo,yicha joriy yil davomida tezkor tazorat tadbirlari(reydlar)

o,tkazilgan. o'tkazilgan reydlar qlnunbuzilish holatlari aniqlangan bo'lib 103 nafar

huquqbuzarga nisbatJn MJtkning 
^88-moddasi 

tegishli bandlari asosida 17 million 451

ming so,m mamuriy jarimalar solinib undirilib olingan. Tezkor nazorat tadbirlari

o'tkazishda ommaviy axborot vositalarida dolzarb mavzularda uyushtirildi va jo1-lardagi

mahalla fuqarolar yi g' inl raislari ga tegi shli ko' rsatmalar chiqarildi'

Muhtaram prezidentimiz Sh.M,Mirziyoyevning bevosita tashabbuslari r a rahbarliklari

ostida bugungi kunda boshqa mamlakatlai qatori Respublikamrzda ham dolzarb Ekologik

muammolardan biri bo'lgan .trlqltrdi bilan bog'liq ishlarni tartibga solish ishlari. hududlarda

sanitar tozalash xizmatlarini ko'rsatish tiiiminl takomillashtirish va samaradorligini

oshirishga alohida e'tibor qaratilmoqda'

Aholi yashash punktlarining ifloslanishiga sabab bo'layotgan polimer pl1'onkalardan

haddan tashqari tco'p fo,vdalanilmoqda. Natijada atrof muhit biologik chirimaydigan polimer

paketlar bilan ifloslanishiga olib kelmoqda'

Bugungi kunda rumanda I ta ikkilamchi chiqindilarni yig'ish punktlari mavjud'

paxtachi turnanida aholi xonadonlari, korxona va tashkiiotlarda 2021yrl davomida 29

ming tonnadan ortiqroq maishiy chikindilar tumanning markaziy chiqindilar poligoniga

joylashtirilmoqda.
Chiqindilar bilan bog'liq ishlarni hrtibga solish, Paxtachi tumanida chiqindilarni hosil

bo,lishi, ularni oiib chiqib ketish va maxsus chiqindi poligoniga joylashtirish, aholiga

sanitar tozalash xizmatlar. ko'rsatish bo'yicha olib borilayotgan tizimli ishlarga

qaramasdan, aholi tomonidan tumanning ayrim hududlarida norasmiy chiqindixonaiarni

tashkil etilishi, u yerlarda chiqindiiarni to'planib qolishiga yo'l qo'yilmoqda'

Joriy yilda davlat b tomonidun noqonrrniy chiqindixonalarni paydo bo'lishi va ularni

bartarafqitistr bo,yicha o'tkazilgan tadbiilar-reydlar davomida Paxtachi tumanida 237 nafat

fuqarolar tomonidan belgilanrnagan joyga noqonuniy chiqindilarni tashlaganligi aniqlangan'



Aniqlangan qonunbuzilish holatlari bo'yicha aybdorlarga nisbatan 63157500 so'm
ma'muriy choralar ko'rildi.

IV. O'zbekiston RespublikasiYazirlar Mahkamasining 2018 yil 11 oktyabr kunidagi
"O'zbekiston Respublikasi hududida atrof-tabiiy rnuhit ifloslantirilganligi va chiqindilar
joylashtirilganligi uchun to'lovlar tizimini takomillashtirish to'g'risida"gi 820-sonli
qaroriga asosan xo'jalik yurituvchi subyektlar tomonidan atrof muhitni ifloslantirganligi va
chiqindilar j oylashtirganligi uchun kompensasion to' lovlar j oriy etilgan.

2022 yilda Paxtachi tumanida bahor mavsumida 687,5 ming tup xar xil
turdagi manzara,li va mevali kuchatlar ekilishi rejalashtirilgan boolib, shu kunga
qadar 21937 mingdan ziyod mevali va m nz rali ko'chatlar ekildi va tuman Ekologiya
va atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi nazorat inspeksiyasining Bioxilmaxillik
va tabiiy hududlar muhofazasi yo'nalishi bo'yicha mutaxasisiga maxsus planshet
orqali har'bir ekilgan mevali v^ m nz^rali ko'chatlarni hatlovdan o'tkazish bo'yicha
moddiy texnik baza yaratilib, ekilgan ko'chatlar lakatsiyasi olinib ushbu bazaga
kiritilib borilmoqda.

2022 yilda yanvar-fevral oylariPaxtachi tuman Ekologiya va atrof muhitni
muhofaza qilish sohasidagi ntzorat bo'yicha bo'limi tomonidan OAVga 7A ta
chiqishlar amalga oshirildi.

Hurmatli majlis ishtirokchilari!

muammolarga qaratmoqchiman.
Bugungi kunda respublikamizda olib borilayotgan islohotlar singari Paxtachi tumanida

aholi uchun qulay shart-sharoit yaratish bo'yicha keng ko'lamli obodonchilik \/a
bunyodkorlik ishlari amalga oshirilmoqda.

Ushbu sharoitda tuman ekologiyasini musaffoligini ta'minlash. umuman oleanda
tumanimizni ekologik nuqtai nazaridan yashil shahar va tumanlar qatoridan o'rin olishi
uchun sharoit va qulayliklar mavjud.

Shu bilan birga tumanda ekologik holatini sog'lomlashtirish, chiqindilar bilan bog'liq
ishlarni tartibga keltirish, suv, yer resurslari hamda o'simlik dunyosi obyektlarini rnuhol-aza
qilish borasida bir qator vazifalarni amalga oshirish lozim.

Birinchidan. Chiqindilarni o'z vaqtida olib chiqib ketishni tizimli ro'lsa
qo'yish, noqonuniy chiqindixonalarni bartaraf etish va ularning paydo bo'lishini
oldini olishga qaratilgan chora-tadbiriar samaradorligi va sifatini oshirish lozim

bo'lib, aholi va tadbirkorlik sub'ketlari o'rtasida ulaming ekologik madaniyatini
shakllantirish, chiqindilarni boshqarishni tartrbga solish yuzasidan targ'ibot va

tashviqot ishlarini yanada kuchaytirishga e'tibor qaratiladi.

Ikkinchidan: Aholini maishiy chiqindilarni to'piash ya olib chiqib ketish

bo'yicha xizmatlar bilan qamrab olish darajasi 100 foiz, qayta ishlash hajmi xususiy
sektor ulushi bilan 40 forz, shuningdek, ko'rsatilgan xrzmatlar uchun majburiy
to'lovlami undirish darajasi 90 forzga yetkazish va bunda fuqarolarning o'zinr o'zt
boshqarish organlari (Mahalla fuqarolar yig'inlari) hududida jamoatchilik nazorattnt
yo'lga qo'yish, aholidan maishiy chiqindilarni tashib ketish xizmatlaridan vujudga
kelgan muddati o'tgan debitor qarzdorliklarni 50 foizga qisqartirish choralarini
ko'rish lozim.



Uchinchidan: Maishiy chiqindilami to'plash, olib chiqib ketish xizmatlarini

ko,rsatish va chiqindilarni qaytaishlash bo'yicha davlat-xususiy sheriklik loyihalarini

to' liq amalga oshirishni yakunlash.

deputatlarimizdan amaliy yordam kutamiz'

Turtinchidan. Kun tartibida ko'rilayotgan masalalarni hal qilishda shubhasiz bevosita
ResPublikasi "Ekologik
organlari to'g'risida>gi
2013 Yil 7 oktYabrdagi

Mahalla fuqarolar
va EkologiYa va r .,.

. orlashtirish bb'yicha i ishlarini faollashtirishda Siz hurmath

Bo'lim boshlig'i:

Tayyorladi :N.Raimqulova

/ X.Maxsiddinov
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